
     

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на прийняття  

зі спільної власності територіальних громад,  

сіл, селищ, міст Дніпропетровської області  

у комунальну власність Слобожанської  

селищної територіальної громади 

  

                          

Керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши 

телефонограму Дніпропетровської обласної ради від 22.11.2019р. №3756/0/2-19, враховуючи 

висновки комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття зі спільної власності територіальних громад, сіл, селищ, 

міст Дніпропетровської області, юридичну особу – комунальне підприємство 

«Дніпропетровська центральна районна лікарня» Дніпропетровської обласної ради», 

розташовану за адресою: смт Слобожанське, вул.Василя Сухомлинського, буд.72, та 

закріплене за нею на праві оперативного управління майно до комунальної власності 

Слобожанської селищної територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                                   І. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2389-43/VІІ 

 
 


